INDICAÇÃO Nº 02066/2010
Solicita implantação de iluminação pública em trecho da Rua Equador, na Vila São Rafael, que não conta com o benefício.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública em trecho da Rua Equador, na Vila São Rafael, que não conta com o benefício.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista as diversas reivindicações dos moradores da Comunidade visando à implantada de iluminação pública na parte da Rua Equador que ainda não conta com o benefício.

A presente medida contribuiria para aumentar a seguranças dos moradores daquela região, pois inibiria a presença de desocupados e aproveitadores naquela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02321/2010